

Т У Ы

КОМИТЕТИНІҢ, ЕҢБЕКШІЛЕР ДЕПУТАТТАРЫНЫҢ
АВЛ ҚАЛАЛЫҚ КОМИТЕТИНІҢ ГАЗЕТИ

июнь Жексенбі

Шығуына 33 жыл
жеке саны 20 тыйын.

Диалистік жетінің

нің Президиумы
ын Якут Автоно-
из жылдығымен

нде Якутияның
азат болды және
н және орыс хал-
лық және мәде-
лкен табыстарға
з құрылысы, озат
аларын пайдалану
дақылдарының
уде және оның

дәуір табыстарға
сумдардың кең сеті
тейді, ССРО Ғы-
урналдар, көркем
дрлары өсті.

інің Президиумы
етарда жаңа та-
б, колхозшылары
андық басшылығы
ндіре беру үшін,
унизмнің салтанат
іреді.

галар Одағы

Жемшөпті мол дайындайық.

Алғашқы нәтижелер

Ленин атындағы колхоздың (Преснов ауданы) мүшелері мал азығын дайындауға өздерінің күш-мүмкіншіліктерін түгел жұмылдыруда. Мұның өзі шөп шабу және шөп жыйнау жұмыстарын сапалы жүргізуге мүмкіншілік әперіп отыр.

Күн сайын 4 кең алымды, 1 өздігінен жүретін және 4 көлік шөп машиналарымен пішен шабылады. Машинистер күндік норманы смена сайын толық және артығымен орындау жолында қызу күрес жүргізіп, жоғары көрсеткіштерге жетуде. Мәселен, Ө. Нуртаев, М. Вейсенбин және Н. Қожахметов сыяқты пішеншілер-күндік норманы ұдайы артығымен орындап жүргендер.

Азғана уақыт ішінде колхозда 205 гектар жердің пішені шабылды. Бұл алаңнан 1200 центнерден астам шөп жыйналды. Шабылған шөптің 200 центнердей мал қоралары жанына тасылып алынды. Колхозшылар шөп шабу және шабылған шөпті жыйнап, маяға салу жұмыстарын бір-бірімен ұштастыра жүргізуді ұйғарып отыр.

Б. РАМАЗАНОВ,

Колхоз партия ұйымының секретары.

Қызу қарқын

Қазақ ССР колхозшыларынан, колхозшы әйелдерінен, машина-трактор, машина-малшаруашылық және машина-мелиорация станцияларының, совхоздардың қызметкерлері мен ауыл шаруашылығының мамандарынан

Совет халқының ұлы көсемі және ұстазы
Иосиф Виссарионович СТАЛИН жолдасқа

Қымбатты Иосиф Виссарионович!

Біз, Қазақ ССР колхозшылары, колхозшы әйелдері, машина-трактор, машина-малшаруашылық және машина-мелиорация станцияларының, совхоздардың қызметкерлері мен ауыл шаруашылығының мамандары, совет халқының және бүкіл прогресшіл адамзаттың ұлы көсемі, ұстазы, қазақ халқының ең жақсы досы, Сізге шын жүректен жалынды сәлемімізді жолдап, бүкіл адамзаттың бақытына және қуанышына өміріңіздің ұзақ болуын тілейміз!

Большевиктік партияның басшылығымен, Сталин жолдас, Сіздің жетекшілігіңізбен, совет халқы соғыстан кейінгі дәуірде еліміздің халық шаруашылығын қалпына келтіріп, өркендету жолында бүкіл дүниежүзілік-тарихи жеңістерге жетті. Соғыстан кейінгі бесжылдықты ойдағыдай аяқтап, Қазақ ССР еңбекшілері, бүкіл совет халқы сыяқты, Сталин жолдас, Сіз белгілеп берген коммунизм құрылысының ұлы программасын асқан жігермен жүзеге асыруда. Біздің елімізде салынып жатқан коммунизмнің ұлы құрылыстары — орасан зор су электр станциялары мен каналдар, жер суару жүйелері мен егінді қорғайтын орман алқаптары бүкіл совет халқының ортақ ісі болып отыр.

БК(б)П Орталық Комитетінің, совет үкметінің және Сталин жолдас, Сіздің өзіңіздің күнбе-күнгі қамқорлығыңыз, Қазақстанға көрсетіп отырған орасан зор

Қоғамдық мал шаруашылығының жемшөп базасын нығайтуға қамқорлық көрсете отырып, республиканың колхоздары мен совхоздары платиналар және басқа сондай құрылыстар жасау жолымен 1952 жылғы көктемде 1.400 мың гектардан астам шабындықты жайып суарды.

Қымбатты Иосиф Виссарионович! 1951 жылы республиканың ауыл шаруашылығын өркендету үшін істеген жұмысымыздың тіпті де жеткіліксіз екенін, біздің колхоздар мен совхоздарымыздағы мал шаруашылығын өркендету және ауыл шаруашылығы дақылдарының шығымдылығын арттыру жөніндегі жұмысымызда әлі де көптеген елеулі кемшіліктер бар екенін біз жақсы білеміз. Астық, жүн, сүт, мақта және ауыл шаруашылығы өнімінің басқа кейбір түрлерін тапсыру жөнінен біз мемлекетке көп қарыздар болып отырмыз. Жемшөп базасы колхоздар мен совхоздардағы қоғамдық мал шаруашылығының өсуінен әлі де едәуір артта қалып келеді.

Біз, қымбатты Иосиф Виссарионович, Сізге бұл кемшіліктерді жою үшін барлық шараларды қолдануға уәде береміз. 1952 жылы қоғамдық малды онан сайын көбейтіп, оның өнімділігін едәуір арттыруға барлық шараларды қолданымыз. Тұрақты жемшөп базасын жасау үшін, маддын сапалық құрамын жақсарту үшін, мал фермаларындағы еңбекті көп берек ететін жұмыстарды кеңінен меха-

фермада автомат суат, 80 фермада сыйырды электр қуатымен сауатын аппарат орнатамыз, 6 миллион 500 мың қойды машинамен қырғамыз.

Отарлы мал жайылымдарында, мал айдайтын жолдар бойында, колхоздардың мал фермаларында 1200 шахта құдық және 110 бөгет пен тоған жасаймыз.

Суарылатын жер көлемінің 13 мың гектар ұлғайтылуын қамтамасыз етеміз.

Қысқы жайылым учасіткерінде колхозшылар мен совхоз жұмысшыларына арнап тұрғын үйлер, малшылар үшін моншалар және басқа мәдени-тұрмыс орындарын, сол сыяқты, жеткілікті мөлшерде мал қораларын саламыз.

Колхоздар мен совхоздарда мал шаруашылығының зоотехникалық және мал дәрігерлік қажетін өтеуді жақсартамыз. малды азықтандыру, күту, бағу жөніндегі зоотехникалық және мал дәрігерлік ережелердің әрбір колхоз бен совхозна орындалуын қамтамасыз етеміз.

Советтік агробиология ғылымының, ауыл шаруашылығы озаттары тәжірибесінің жетістіктерін колхоздар мен совхоздардың өндірісіне кеңінен енгіземіз.

АЛМАТЫ ОБЛЫСЫ

Колхоздарда сыйыр малын 5,5 процент қойды 30,7 процент, шошқаны 43 процент, құсты 60,4 процент көбейтеміз. Төлейтін әр 100 малдан: 80 бұзау, 110 қозы, 75 құлын және әрбір мегежіннен 12 торай өсіреміз.

Орта есеппен әрбір сыйырдан 1200

озат тәжіриселерді батыл енгізу нәтижесінде жыл сайын көрнекті табыстарға ие болып келеді.

Өткен жылы Преснов ауданының колхоздары жаздық дәнді дақылдардың әрбір гектарынан 106 пұттан, ал, жаздық бидайдың әрбір гектарынан 112 пұттан өнім алды. Сол сыяқты, Октябрь ауданындағы «Путь к коммунизму» ауылшаруашылық артелінің егіс бригадасы 200 гектар жаздық бидай егісінің әрбір гектарынан 201 пұттан өнім алуға жетісті.

Облысымыздың мал өсірушілерінің өткен жылы қоғамдық мал шаруашылығын өркендету және оның өнімділігін арттыру жөнінде де бірқатар табыстарға ие болғандығын атап айта кетуіміз қажет. Мәселен, Полудень ауданының колхоздары мал шаруашылығын өркендетудің үш-жылдық жоспарын бүгінгі талаптарға сай жүзеге асыра отырып, 1951 жылы сыйыр малының санын 87,2 процент, қой мен ешкіні 2,2 есе көбейтуге жетісті. Ал, Мамлют асыл тұқымды мал совхозының коллективі өткен жылы әрбір сауын сыйырдан орта есеппен 3.804 литрден сүт алды.

Мұндай игі табыстар облысымызда мал шаруашылығы мен егін шаруашылығын өркендету саласында бірқатар игі нәтижелерге қол жеткенін айқын сипаттайды.

Бірақ, республика еңбекшілері кеменгер көсеміміз И. В. Сталин жолдасқа жазған хатында кейбір елеулі кемшіліктердің де орын алып келгендігін атап көрсетті.

«Қымбатты, Иосиф Виссарионович! 1951 жылы республиканың ауыл шаруашылығын өркендету үшін істеген жұмысымыздың тіпті де жеткіліксіз екенін, біздің колхоздар мен совхоздарымыздағы мал шаруашылығын өркендету және ауыл шаруашылығы дақылдарының шығымдылығын арттыру жөніндегі жұмысымызда әлі де елеулі кемшіліктер бар екенін біз жақсы білеміз» — делінген хатта.

Бұл кемшіліктер біздің облысымызда да тән. Жекелеген колхоздар мен совхоздарда өткен жылы жемшөп қорынын

Бұл міндеттердің ауыл шаруашылығы еңбекшілерінен еселеген қарқынмен жұмыс істеуді, ауыл шаруашылығын өркендету күресіне барлық күш- мүмкіншілікті сарқа жұмылдыруды талап ететіндігі белгілі. Олардың барлық қиыншылықтарды большевиктерге тән қасиетпен жеңе отырып, өздерінің алдына қойған мақсаттарын табандылықпен жүзеге асыратындығы күмәнсіз.

Жергілікті партия және совет ұйымдары егін және мал шаруашылығы қызметкерлерінің алда тұрған абройлы міндеттерді орындау күресін ойдағыдай басқарып, бұқараның жаңа табыстарға жету жолындағы игі бастамалары мен творчестволық инициативаларын үнемі қолдан отыруға тиіс.

Сталин жолдасқа жазған хатта алынған міндеттемелерді орындау күресі ауыл шаруашылығы еңбекшілері арасында саяси және өндірістік өрлеу туғызады. Міндет — социалистік жарыс туын барған сайын жоғары көтеріп, қоғамдық мал шаруашылығы үшін берік жемшөп қорын жасау және мал қыстатуға үлгілі әзірлену, барлық егіс көлемінен мол өнім алып, оны ысырапсыз жыйнау, мемлекетке астық және басқа ауылшаруашылық өнімдерін тапсыру жоспарларын мерзімінен бұрын орындау күресін күшейтуде болып отыр. Бұл — бүгін таңдағы ең басты және аса маңызды іс.

Сондықтан жергілікті партия, совет ұйымдары ауыл- селолық жерлерде өздерінің ұйымдастыру және саяси жұмыстарын бір мақсатқа — ауыл шаруашылығы еңбекшілерінің кеменгер көсеміміз Сталин жолдасының алдында алған міндеттемелерін аброймен орындауын қамтамасыз ету мақсатына бағындырулары керек.

Облысымыздың еңбекшілері! Ауыл шаруашылығының барлық саласында еңбек ұйымдастыруды жақсартып, жұмыстың барлық учасоктерінде еңбек өнімділігін еселеп арттыра отырып, барлық күш- мүмкіншілікті ұлы Сталинге жазған хатта алған міндеттемелерді мүлтіксіз орындау күресіне жұмылдырайық!

қын туғызуда.

Жемшөп дайындауда МТС- тің Сталин атындағы колхозындағы Степан Богар жолдас басқарған бригада алдыңғы сапта келеді. Мұнда машинистердің өнімді еңбек етуіне қажетті жағдайдың бәрі жасалған. Машинистер мен тракторшылар жұмысты ынтымақтасып істейді. Олардың арасында социалистік жарыс жеңінен өрістетілген. Соның нәтижесінде бұл бригада аз уақыттың ішінде 348 гектар жердің шөбін шапты. Ал, колхоз бойынша 720 гектар жердің шөбі шабылды.

Шөп шабу «Луч Ленина» колхозында да тыңғылықты ұйымдастырылып отыр. Мұнда тракторға тіркелетін машиналармен қатар, ат машиналары да жұмысқа қосылды. Мұнда көзір 700 гектардан астам жердің шөбі шабылып, оның тең жартысы маяға салынды.

К. ҮСЕНОВ.

Таңдаулы машинистің табысы

Чапаев МТС-нің механизаторлары машинист Николай Тунишкин жолдасы мақтан етеді. Өйткені, ол қажырлы еңбегімен өзін МТС жұмысшыларына таныта білді.

Өткен жылы ол 1324 гектар жердің шөбін шауып, жарыста үздік шықты. Таңдаулы машинист бұл табысқа техниканың қуатын сарқа пайдалана білудің, уақытпен санаспай еңбек етудің, озаттардың тәжірибесін өзінің күнделікті жұмысына кеңінен қолданудың арқасында жетті.

Тунискин жолдас өткен жылдың үлгісімен быйыл да өзінің қарауындағы шөп машинасын жөндеуге МТС-те бірінші болып кірісіп, оны қысқа мерзімде жөндеп болды. Сөйтіп, оңтүстік қазақстандықтардың үндеуіне жауап ретінде үстіміздегі жылы кем дегенде 2 мың гектар жердің шөбін шабуға міндеттенді.

Өз ісінің шебері Тунишкин жолдас бұл міндеттемесін қажырлы еңбекпен тыянақтауда.

Т. ҚАРАНӨЗОВ.

хозында әрбір қойдан, жоспарда белгіленген 4,6 килограмм орнына, 6,16 килограмм жүн алынды.

Республиканың колхоздары мен совхоздары 1951 жылы жаздық және күздік дақылдар егудің мемлекеттік жоспарын асыра орындады, егіс көлемін едәуір ұлғайтты. Республиканың көп колхоздары мен совхоздары ауылшаруашылық дақылдарынан мол өнім алды.

Солтүстік Қазақстан облысының Преснов ауданындағы колхоздар жаздық дәнді дақылдардың бүкіл егіс көлемінен орта есеппен гектарынан 106 пұттан астық алды, оның ішінде жаздық бидайдың гектарынан 112 пұттан өнім алды.

Талдықорған облысының 28 гвардияшылар атындағы ауданының Панфилов атындағы колхозы 338 гектар жаздық бидайдың әр гектарынан орта есеппен 165 пұттан өнім алды.

Солтүстік Қазақстан облысының Октябрь ауданындағы «Путь к коммунизму» колхозының егін бригадасы 200 гектар жаздық бидай егісінің әрбір гектарынан 201 пұттан өнім алды. Жамбыл облысының Жамбыл ауданындағы «Октябрь» колхозы 210 гектар қант қызылшасы егісінің әрбір гектарынан 610 центнерден өнім жыйнады.

Ақтөбе облысы Ойыл ауданының Аманкелді атындағы колхозында Ернияз Жолбатыровтың бригадасы 50 гектар тары егісінің гектарынан 317 пұттан, ал, 10 гектардың әрбір гектарынан 495 пұттан өнім алды.

Алматы, Жамбыл, Ақтөбе, Солтүстік Қазақстан, Семей, Талдықорған облыстарының колхоздары, сол сыяқты, республиканың совхоздары 1951 жылы астық дайындаудың мемлекеттік жоспарын мерзімінен бұрын орындады.

Мағдай алды техникамен жабдықталған машина- трактор станциялары колхоздардың жұмысын жақсы атқара бастады. 1951 жылы трактор жұмыстарын 1950 жылғыдан 2.153 мың гектар асырып орындап, әрбір трактордың жұмыс өнімділігін арттырды.

лық және ларының, және ауыл шаруашылығын дағдарыммен

МАЛ

Қоғамды дегудің ме қаның әрб мыз, мемл өнімін тап рын орың рын —19 тапсыру а даймыз.

Колхозда егін орағы 16.100 мн тонна саба сүрленген

Орта есе сүт, биязы жартылай грамм, ұл грамм жәй килограмм

Колхозд малын, 1 мың шөпш семіртуді тырамыз.

100 мь 500 мың мыз.

23 кол маларын, ларын, 6 және 10 ұйымдасты

Колхозд деу жосп 1 октябрь ге орында

Мал ш керек ете дырамыз: ды ұйым

ынан, колхозшы әйелдерінен, машина-трактор, қ және машина-мелиорация станцияларының, рлері мен ауыл шаруашылығының мамандарынан

лқының ұлы көсемі және ұстазы Виссарионович СТАЛИН жолдасқа

қыстай- сыйыр малының орташа тірідей салмағын 350 килограмға, қойдың салмағын 55 килограмға, шошқаның салмағын 130 килограмға жеткіземіз.

5,7 про- 550 мың қойды машинамен қырқамыз. шошқаның процент. Жай және құнарлы жемшөп дайындау жоспарын егін орағы басталғанға дейін орындап, жемшөпті 15 ноябрьге дейін мал қыстайтын орындарға тасып аламыз.

11 бузау, бір меге- **ОҢТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСЫ**

ан 1320 Көлхоздарда сыйыр малын 10,2 проц- қойдан 3,8 цент, қойды 26 процент, шошқаны 55,1 күнді қой- процент, жылқыны 3 процент, құсты қойдан 107 процент көбейтеміз.

қойдан 2,3 Әрбір 100 аналық малдан: 107 қозы, 88 бузау, 75 құлын және әрбір меге- жіннен орта есеппен 14 торай өсіреміз.

ғын әрбір Орта есеппен әрбір сыйырдан 1100 салмағын литр сүт, әрбір биязы жүнді қойдан 4 салма- килограмм, жарғылай биязы жүнді қой- ы салмағын дан 3,8 килограмм, уяң жүнді қойдан ы салмағын 3,2 килограмм, қылшық жүнді қойдан ы салмағын 2,6 килограмм жүн аламыз.

қырқамыз Мемлекетке етке тапсырылатын әрбір тарын егін сыйыр малының орташа тірідей салмағын ш, барлық 350 килограмға, қойдың салмағын 50 қыстай- тамыз.

сыйыр Кемінде 75 процент бірінші сортты 3,2 про- қарақөл елтірісін береміз. цент жылқыны 600 мың қойды машинамен қырқамыз. ыт көбей- Жай жемшөп дайындау жоспарын әр- 75 бузау, бір мегежін- бір колхозда егін орағы басталғанға дейін орындап, барлық жемшөпті 15 ноябрьге дейін мал қыстайтын орындарға тасып аламыз.

50 литр **ЕГІН ШАРУАШЫЛЫҒЫ ЖӨНІНДЕ**

14 центнерден темекі, 1 мың 500 гектар егістің гектарынан 50 центнерден кенеп, гектарынан 100 центнерден картоп, 2 центнерден беде тұқымын және көпжылдық шөптердің гектарынан 45 центнерден пішен жыйнаймыз.

Талдықорған облысы. Дәнді дақылдардың бүкіл егіс көлемінен гектарынан 100 пұттан, оның ішінде күздік бидайдан 110 пұттан өнім аламыз. 6400 гектар қант қызылшасының гектарынан 420 центнерден өнім жыйнаймыз, гектарынан 2 центнерден беде тұқымын, 110 центнерден картоп, көпжылдық шөптердің гектарынан 45 центнерден шөп жыйнаймыз.

Оңтүстік Қазақстан облысы. Дәнді дақылдардың бүкіл егіс көлемінен гектарынан кемінде 90 пұттан, оның ішінде күздік бидайдан 100 пұттан өнім аламыз, шитті мақтадан бүкіл суармалы егіс көлемінің гектарынан 19 центнерден, гектарынан 100 центнерден картоп, 2 центнерден беде тұқымын, көпжылдық шөптердің гектарынан 50 центнерден пішен жыйнаймыз.

Ақтөбе облысы. Дәнді дақылдардың, картоптың шығымдылығы жоспарын асыра орындаймыз, гектарынан кемінде 1 центнерден екпешөп тұқымын және көпжылдық шөптердің гектарынан 25 центнерден пішен жыйнаймыз.

Қызылорда облысы. Дәнді дақылдардың бүкіл егіс көлемінен гектарынан 130 пұттан, оның ішінде 24 мың гектар күздіктің гектарынан 225 пұттан өнім

сында кеңінен қолданамыз. Жанар майдың, запас бөлшектердің, материалдардың артық жұмсалудына жол бермейміз, әрбір машина-трактор және машина-машпаруашылық станциясында трактор жұмыстарының өзіндік бағасын кемітеміз.

Пар жырту жоспарын белгіленген мерзімдерде орындаймыз, пар жыртылған жерді жақсы бантап күтеміз, барлық ауылшаруашылық дақылдарының өнімін мезгілінде, ысырапсыз жыйнап аламыз, зябь жырту жоспарын орындаймыз.

Әрбір машина-трактор және машина-машпаруашылық станциясының, әрбір колхоздың өзара шарт бойынша алған міндеттемелерін жұмыстың барлық түр және олардың мерзімдері жағынан толық орындауын қамтамасыз етеміз.

Мастерскойлар және ауылшаруашылық машиналарын сақтайтын сарайлар салу жоспарын әрбір МТС пен машина-машпаруашылық станциясы бойынша орындаймыз.

СОВХОЗДАР БОЙЫНША

Мал шаруашылығын өркендетудің мемлекеттік жоспарын: сыйыр малы жөнінде 101 процент, қой жөнінде 101 процент, жылқы жөнінде 104 процент, шошқа жөнінде 103 процент, құс жөнінде 102 процент орындаймыз.

Төлдейтін әр 100 малдан: 88 бузау, 103 қозы, 82 құлын және әрбір мегежіннен кемінде 14 торай өсіреміз. Мемлекетке етке тапсырылатын әрбір сыйыр малының орташа тірідей салмағын 360

Облысымызда және қалада

Қыздардың жыйналысы

Талуда Совет ауданының орталығы— Смирнов селосында оқушы қыздардың жыйналысы болып өтті. Бұған аудан мектептеріндегі сегізінші, тоғызыншы және ониншы класты бітірген қыздар қатысты. Жыйналыста аудандық партия комитетінің секретары Штина жолдас «Білім алу жөнінде қыздардың міндеттері туралы» баяндама жасады. Ол өзінің байдамасында совет үкметінің, большевиктер партиясының және Сталин жолдасының жас өспірімдерді, әсіресе, қыздарды оқытуға жасап отырған қамқорлығын айтты. Бұдан кейін сөз сөйлеген ониншы класты бітіруші Қенжебекова жолдас орта біліммен қанағаттануы қоймай, оны жоғарғы дәрежелі оқу орнында баянды ететінін білдіріп, сегізінші, тоғызыншы класс оқушыларын үздік оқуға шақырды. Жыйналыс ұйымдасқан түрде өтті.

Жас шоферлар тобы

Шоферлар даярлауда Петропавлдың автомобиль мектебі көрнекті жұмыс атқарып келеді. Бұл мектеп қаланың транспорт орындарына жыл сайын ондаған шоферлар даярлап береді.

Талуда мектепте емтихан өткізілді. Емтиханда оқушылардың барлығы автомашинаның техникасын жете меңгергендіктерін, оны жүргізудің одістерін ойдағыдай үйренгендіктерін іс жүзінде көрсетті. Сөйтіп, емтиханға түскен 28 оқушыдан 6 оқушы өте жақсы, 17 оқушы жақсы деген баға алды. Бұлардың барлығына үшінші кластағы шофер деген атак берілді.

Мектеп 1 июльден бастап жаңадан оқушылар қабылдай бастайды. Мұндай мектептер Марьевка және Преснов селоларында да ұйымдастырылмақ.

Ленинградқа саяхат

Жазғы демалыс кезінде мұғалімдер курорттарда, санаторийларда болумен қатар, еліміздің басқа қалаларына саяхатқа барады. Жуырда қаланың бір топ мұғалімдері батыр қала— Ленинград қаласына саяхатқа барады. Мұнда олар ұлы көсемнің атындағы батыр қаланың тарихымен, ленинградтықтардың Ұлы Отан соғысындағы ерлік істерімен танысады, музейлерде, жоғары дәрежелі оқу орында-

жоспарын егін орағы басталғанға дейін орындап, барлық жемшөңті 1 ноябрьге дейін мал қыстайтын орындарға тасып аламыз.

ҚЫЗЫЛОРДА ОБЛЫСЫ

Колхоздарда әрбір 100 аналық малдан: 90 бұзау, 113 қозы, 33 бота, 90 құлын өсіреміз.

9 мың сыйыр малын, 90 мың қой мен ешкіні жайып сөміртуді, бордақылауды ұйымдастырып, мемлекетке етке тапсырылатын әрбір сыйыр малының орташа тірідей салмағын кемінде 350 килограммға, қойдың салмағын 50 килограммға жеткіземіз.

Әрбір қылшық жүнді қойдан 2,5 килограмм жүн аламыз.

250 мың қойды машинамен қырқамыз. Жай жемшөп дайындау жоспарын егін орағы басталғанға дейін орындап, жемшөңті 15 ноябрьге дейін мал қыстайтын орындарға тасып аламыз.

КӨКШЕТАУ ОБЛЫСЫ

Колхоздарда сыйыр малын 17,3 процент, қойды 30,1 процент, жылқыны 4 процент, шошқаны 114,6 процент көбейтеміз.

Әрбір 100 аналық малдан: 90 бұзау, 05 қозы, 85 құлын және әрбір мегежіннен 15 торай өсіреміз.

Орта есеппен әрбір сыйырдан 1650 литр сүт, әрбір биязы жүнді қойдан 4,4 килограмм, жартылай биязы жүнді қойдан 4 килограмм, уяң жүнді қойдан 3,4 килограмм, қылшық жүнді қойдан 2,3 килограмм жүн аламыз.

Мемлекетке етке тапсырылатын әрбір сыйыр малының орташа тірідей салмағын кемінде 350 килограммға, қойдың салмағын 50 килограммға, шошқаның салмағын 20 килограммға жеткіземіз.

100 мың қойды машинамен қырқамыз. Жай жемшөп дайындау жоспарын егін орағы басталғанға дейін орындап, барлық

100 мың қойды машинамен қырқамыз. Жай және құнарлы азық дайындау жоспарын егін орағы басталғанға дейін орындап, барлық жемшөңті 1 ноябрьге дейін мал қыстайтын орындарға тасып аламыз.

СЕМЕЙ ОБЛЫСЫ

Колхоздарда сыйыр малын 9 процент, қойды 28,2 процент, жылқыны 9,4 процент, шошқаны 53,4 процент көбейтеміз.

Әрбір 100 аналық малдан: 80 бұзау, 107 қозы, 75 құлын және әрбір мегежіннен кемінде 12 торай өсіреміз.

Әрбір сыйырдан кемінде 1150 литр сүт, әрбір биязы жүнді қойдан 3,9 килограмм, жартылай биязы жүнді қойдан 3,7 килограмм, уяң жүнді қойдан 3,1 килограмм, қылшық жүнді қойдан 2,3 килограмм жүн аламыз.

Мемлекетке етке тапсырылатын әрбір сыйыр малының орташа тірідей салмағын 350 килограммға, қойдың салмағын 55 килограммға, шошқаның салмағын 110 килограммға жеткіземіз.

610 мың қойды машинамен қырқамыз. Жай және құнарлы жемшөп дайындау жоспарын егін орағы басталғанға дейін орындап, барлық жемшөңті 10 ноябрьге дейін мал қыстайтын орындарға тасып аламыз.

ТАЛДЫҚОРҒАН ОБЛЫСЫ

Колхоздарда сыйыр малын 8,7 процент, қойды 28,4 процент, жылқыны 6,7 процент, шошқаны 20 процент, құсты 26 процент көбейтеміз.

Әрбір 100 аналық малдан: 76 бұзау, 105 қозы, 71 құлын және әрбір мегежіннен кемінде 12 торай өсіреміз.

Орта есеппен әрбір сыйырдан 1250 литр сүт, әрбір биязы жүнді қойдан 3,9 килограмм, жартылай биязы жүнді қойдан 3,8 килограмм, уяң жүнді қойдан 3,1 килограмм, қылшық жүнді қойдан 2,4 килограмм жүн аламыз.

Мемлекетке етке тапсырылатын әрбір

8 центнер махорка, гектарынан 120 центнерден картоп, көпжылдық шөптердің гектарынан 30 центнерден пішен жыйнаймыз.

Павлодар облысы. Жаздық бидайдың, күнбағыстың және картоптың шығымдылығы жоспарын асыра орындаймыз, көпжылдық шөптердің гектарынан 25 центнерден пішен, гектарынан 1,2 центнерден көпжылдық еспе шөп тұқымын жыйнаймыз.

Шығыс Қазақстан облысы. Жаздық бидайдың бүкіл егіс көлемінен гектарынан 100 пұттан, 40 мың гектар күнбағыс егісінің гектарынан 50 пұттан өнім аламыз, гектарынан 120 центнерден картоп, көпжылдық шөптердің гектарынан 30 центнерден пішен, гектарынан 1,5 центнерден көгентамырсыз бидайық жыйнаймыз.

Семей облысы. Жаздық бидайдың, күнбағыстың, картоптың шығымдылығы жоспарын асыра орындаймыз, көпжылдық шөптердің гектарынан 25 центнерден шөп жыйнаймыз. Гектарынан 1,3 центнер көгентамырсыз бидайық тұқымын жыйнаймыз.

Алматы облысы. Барлық дақылдардың бүкіл егіс көлемінен гектарынан 100 пұттан, оның ішінде күздік бидайдан 120 пұттан, 2400 гектар қант қызылшасының гектарынан 420 центнерден өнім аламыз. 4000 гектар егістің гектарынан 14 центнерден темекі, гектарынан 2 центнерден беде тұқымын, гектарынан 125 центнерден картоп, көпжылдық шөптердің гектарынан 45 центнерден пішен жыйнаймыз.

Жамбыл облысы. Дәнді дақылдардың бүкіл егіс көлемінен гектарынан кемінде 90 пұттан, оның ішінде күздік бидайдан 100 пұттан өнім аламыз. 11 мың 200 гектар қант қызылшасының гектарынан 420 центнерден өнім аламыз. 1 мың гектар егістің гектарынан

сы агротехникалық мерзімдерде орындаймыз, араштарды жақсы әзірленген жерге отырғызып, олардың толық сақталуын және жақсы өсуін қамтамасыз етеміз.

МАШИНА-ТРАКТОР ЖӘНЕ МАШИНА-МАЛШАРУАШЫЛЫҚ СТАНЦИЯЛАРЫ БОЙЫНША

Ауылшаруашылық дақылдарының шығымдылығын арттыру, мал шаруашылығы өнімдерін арттыру және қоғамдық мал шаруашылығын өркендету жөнінде алған міндеттемелерімізді ойдағыдай орындау машина-трактор және машина-малшаруашылық станцияларының жұмысына байланысты екенін, Сталин желдас, біз жақсы білеміз.

Біз Сізге барлық машина-трактор және машина-малшаруашылық станциялар жұмысының жақсартылуын, тракторлардың, комбайндардың және басқа ауылшаруашылық машиналарының жұмыс өнімділігі арттырылуын, әрбір трактористің, комбайншының, машинистің тәуелділік және сменалық нормаларды орындауын қамтамасыз ету, 1952 жылы 15 аттың күші бар әрбір трактормен кемінде 510 гектар жер өңделуін, әрбір комбайнмен кемінде 330 гектар егін жыйналуын қамтамасыз ету жолына өздеріміздің барлық күшімізді аянбай жұмсауға уәде береміз. Пішен шабу, маялау, жемшөп сүрлеу жоспарын мезгілінде орындаймыз, мал шаруашылығындағы еңбекті көп керек ететін жұмыстарды механикаландыру жоспарын орындаймыз, мал қораларын салу, бөгеттер мен тоғандар жасау ісінде колхозшыларға көмектесеміз.

Сағаттық графикті және машиналарды неғұрлым өнімді пайдаланудың басқа озат әдістерін трактор бригадаларының жұмы-

Бұл хат Қазақ ССР колхозшыларының, колхозшы әйелдерінің, трактор, машина-малшаруашылық және машина-мелиорация совхоздар қызметкерлері мен ауыл шаруашылығы мамандықтарының талқыланып, қабылданды.

аламыз. Ленин атындағы совхоздан 4350 литр сүт-са

ҚОСТАНАЙ СОВХОЗ

15 мың гектар дәнді гектарынан 120 пұттан егістің гектарынан 100 мыз.

АҚМОЛА СОВХОЗ

Дәнді дақылдардың бөлек гектарынан кемінде аламыз.

Қымбатты көсеміміз а

1952 жылы ауылдан онан сайын өркендету мекелер ала отырып, бізді орындауды кездейтің ристы кең өрістетеміз. нығайта береміз, еңбекілуін жақсартып береміз, совхоздың, машина-трактор, малшаруашылық, мастанцияларының барлығы пайдаланамыз, колхозда дәулетін көбейте беру азық-түлік молшылығы күресеміз, сөйтіп сүйік көркейтеу ісіне, еліміз қарай онан сайын өркендейтін үлес қосамыз.

Еліміздің халықтарын даңқының берік қамалы демократияның тірегі — Отанымыз жасасын!

Барлық жеңістерімізді және ұйымдастырушы Сталиннің ұлы партиясы көсеміміз, ұстазымыз Сталиннің ұлы партиясы даңғы арта берсін!

РЕДАКЦИЯ МЕН ОБЛЫСТЫҚ ГАЗЕТТЕР БАСПАСЫНЫҢ АДРЕСІ: Қазақ ССР, Петропавл қаласы, Петревая көшесі, 92-үй. ТЕЛЕФОНДАР: редактор — 1-86, редакторлар — 1-87, редакторлар — 1-88, редакторлар — 1-89, редакторлар — 1-90, редакторлар — 1-91, редакторлар — 1-92, редакторлар — 1-93, редакторлар — 1-94, редакторлар — 1-95, редакторлар — 1-96, редакторлар — 1-97, редакторлар — 1-98, редакторлар — 1-99, редакторлар — 1-100. Редакция мен облыстық газеттер баспасының адресі: Қазақ ССР, Петропавл қаласы, Петревая көшесі, 92-үй. ТЕЛЕФОНДАР: редактор — 1-86, редакторлар — 1-87, редакторлар — 1-88, редакторлар — 1-89, редакторлар — 1-90, редакторлар — 1-91, редакторлар — 1-92, редакторлар — 1-93, редакторлар — 1-94, редакторлар — 1-95, редакторлар — 1-96, редакторлар — 1-97, редакторлар — 1-98, редакторлар — 1-99, редакторлар — 1-100. Редакция мен облыстық газеттер баспасының адресі: Қазақ ССР, Петропавл қаласы, Петревая көшесі, 92-үй. ТЕЛЕФОНДАР: редактор — 1-86, редакторлар — 1-87, редакторлар — 1-88, редакторлар — 1-89, редакторлар — 1-90, редакторлар — 1-91, редакторлар — 1-92, редакторлар — 1-93, редакторлар — 1-94, редакторлар — 1-95, редакторлар — 1-96, редакторлар — 1-97, редакторлар — 1-98, редакторлар — 1-99, редакторлар — 1-100.